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           SYK:n SYYSMARKKINAINFO 2010:

Perinteiset syysmarkkinat järjestetään lauantaina 2.10.2010 klo 12 - 15 koululla.
Se on myös normaalista poiketen koulupäivä klo 10-13.00. 

Ilmoittautuminen ja valmistautuminen:
Anne Aamurusko-Engelvuorelle  (allekirjoittanut) ilmoittaudutaan ti 14.9 alkaen.
Yhdysvanhempien sähköpostiosoitteet ja puhelinnumerot kerätään 

mahdollisimman pian ( ja lähetetään minulle), kuitenkin viimeistään heti 
perusopetusluokkien vanhempainillan (7.9.2010) jälkeen.

Maksettuihin ilmoituksiin tiedot omista erikoisuuksistanne to 23.9 klo 9.00 
mennessä. Ilmoitus menee painoon 23.9 klo 11.00 (pyritään välttämään 
tilanteita, että on ilmoitettu aktiviteetteja, joita ei olekaan toteutettu).

Toivomukset markkinapaikan/myyntipöydän sijainnista (etenkin ulkopaikat), sekä 
aktiviteetit  (myytävät, markkinoitavat tuotteet) on ilmoitettava viimeistään su 
26.9.2010.

     HUOM! Kaikki aktiviteetit on ilmoitettava!
Toteutuneet myyntipaikat ilmoitetaan markkinaviikon alussa 

yhdysvanhemmille. Valmistelut sujuvat jouhevammin, kun lauantaina tietää 
etukäteen, minne suunnata, eikä aikaa kulu oman markkinapaikan etsimiseen.

”PAIKKAKARTTA” kaikkien luokkien myyntipaikosta ja 
PIHAVALVONTAVUOROLISTA löytyvät myyjäispäivänä pääoven 
sisäpuolella seinältä Vanhempainyhdistyksen ”info-pisteestä”.

 Ala-aulassa ja juhla-aulassa on myös seiniin kiinnitettyjä A4-opasteita, näin löytyy 
luokan oma myyntipaikka. 

Turvallisuus:
Koulun sisäpiha on autoton koko Syysmarkkinapäivän!
Koulun parkkialueelle tulee valvonta. 
Teen markkinoille osallistuvista luokista listan ja jaan päivystysvuorot 

tasapuolisesti luokkien kesken. Listan lähetän yhdysvanhemmille 
markkinaviikolla. Valvojille tulee päälle turvaliivit ja velvollisuus rajoittaa 
pihaanajoa niin, ettei pelastautumisteitä tukita eikä parkkialue täyty liikaa.



Myyntipaikoista:
      Kaikki eivät voi mahtua ala-aulaan, eikä siitä saa tehdä liian ruuhkaista. Pitää 

myös hyväksyä se, että pieni ahtaus ja tiivis tunnelma kuuluvat markkinahenkeen.
Markkinointi:
Markkinointia on hoidettu vanhempainyhdistyksen toimesta maksetulla 

ilmoituksella paikallislehteen (Helsingin Uutiset) ja jakamalla mainoksia 
lähiseudulle, postiluukkuihin ja infoseiniin. Pääkaupungin muihin lehtiin yritetään 
myös joka vuosi saada ilmaiseksi Syysmarkkinat-ilmoitus ”menovinkki”-
palstoille. Mikäli teillä yhteyksiä niihin, niin ilmoitelkaa :-).

      Koulun infokanavalla pyörii mainos markkinoista n. 2 viikkoa ennen tilaisuutta.
Huolehtikaa oman luokkanne markkinoinnista; vanhemmat, sukulaiset, naapurit, 

etc. Myös teatterilippuja, kanervia, tms. voi luokat markkinoida opettajille ja 
toisilleen etukäteen vaikka sähköpostin tai reppupostin välityksellä....)

Harkitkaa tarkasti, voitteko toteuttaa kaikki aktiviteettinne. Tehkää kunnollinen 
työnjako ja jakakaa vastuualueet yksityiskohtaisesti ennen myyjäisiä. Valitkaa 
luokalta vastuuvanhempi, joka huolehtii asioiden sujuvuudesta ennen, jälkeen ja 
paikan päällä, toimittakaa myös vastuuvanhemman/vanhempien  yhteystiedot 
markkinakoordinaattorille.

      Muistakaa myös, että syysmarkkinat ovat koko luokan yhteinen projekti, eikä 
kuulu ainoastaan yhdysvanhemmille tai vanhempainryhmälle!

Myyntiartikkelit ja aktiviteetit:
      Suosituimmista aktiviteeteista kilpaillaan, joten nopeus on valttia. 
      Poikkeuksena on joidenkin luokkien itse kehittelemät leikit ja pelit, joihin
      heillä on luonnollisesti  etuoikeus. Myös edellisen vuoden aktiviteetteja
      voidaan varata luokalle uudelleen, ”perinnöistä” kannattaa tiedustella myös                                  
      markkinakoordinaattorin mielipidettä:-) 
Buffetin (suolaiset-ja makeat syötävät) pitäminen jaetaan ruokasalissa kahden  
      kahdeksannen luokan kesken, jotka voivat keskenään sopia osallistumisesta, 
      tarjoiluista ja työnjaosta. Siinä tapauksessa, ettei kukaan kahdeksas luokka halua
      buffettia se voidaan antaa jollekin toiselle luokalle. HUOM! Buffetin pito tällä    
      kertaa kahvila-tyyppinen koulupäivästä johtuen!
Kokemuksen mukaan kaikki syötävä on aina tehnyt hyvin kauppansa: 
      leivonnaiset (erityisesti suolaiset piiraat yms), mokkapalat, kuivakakut, hillot jne.
      Jakakaa jokaiselle luokan oppilaille valmiiksi esim 5 vuokaa täytettäväksi!
      Tuotteisiin pitää merkitä raaka-aineet, mausteet ja lisäaineet. 
      Leivonnaisiin leivontapäivä ja voiko vielä pakastaa.
      Kaunis pakkaus läpinäkyvään sellofaaniin helpottaa myyntiä:-)



Ulkotilassa on ollut tarjolla keittoja, wokkia, vohvelin ja makkaran paistoa,  
      hodareita, popcorneja, hattaroita yms herkullista syötävää.
      Varatkaa astioita, joissa voitte myös myydä ruokaa kotiin!
HUOM! AINOASTAAN BUFFETISSA JA ULKONA SAA MYYDÄ PAIKAN 

PÄÄLLÄ SYÖTÄVÄÄ JA JUOTAVAA! 
      Kaikki muu pitää olla pakattu kotiin vietävässä muodossa.
      Siisteyden vuoksi buffetin antimet nautitaan kahviossa ja ulkona tarjottavat 

ulkosalla.
      Kahvitarjoilu omalla myyntipöydällä ei ole luvallista kilpailua BUFFETIN 

kanssa.       
Arpajaiset ja erilaiset pelit ja leikit ovat aina tuottaneet hyvin.
      Lappuarvoissa luokilla omat värit, jotta asiakkaat voivat tunnistaa arpajaiset 

järjestävä luokka. Arpalipun väri varataan markkinakoordinaattorilta(Anne).
Päällekkäisyyksien  välttämiseksi samojen aktiviteettien ilmoittamiset käsitellään 

ilmoittautumisjärjestyksessä. Esimerkkejä: kahta hernekeittopistettä, 
grillimakkaroiden tai vohvelin paistoa ei kannata pystyttää....

Autojen pesu on kielletty, mutta imurointi, ym. puhdistaminen ilman kemikaaleja 
edelleenkin sallittu.

Uudet aktiviteetit ovat aina tervetulleita!

Rakentaminen:
      Poikkeuksellisesti tänä vuonna koulupäivästä johtuen ovet ovat avoinna jo 
      klo 10, jolloin meillä on mahdollisuus aloittaa myyntipöytien kokoaminen.
      Oppilailla on samaan aikaan käynnissä erilaisia aktiviteetteja koulupäivään 

liittyen. 
      Markkinapaikan rakentajat toimivat kuitenkin koulutoimintaa 

häiritsemättä! Luokat, jotka tarvitsevat enemmän valmisteluaikaa (esim.buffetti) 
sopivat siitä erikseen allekirjoittaneen kanssa. 

Ulkona sijaitsevat myyntipaikat kannattaa tulla pystyttämään jo hieman 
aikaisemmin, autolla-ajoa rajoitetaan parkkialueelle klo 11.00 alkaen. 

Varatkaa omat pöydät ja tuolit ulos, sisältä koulusta niitä ei saa ottaa!
Pöydät ja tuolit sisälle haetaan itse ensisijaisesti siitä kerroksesta, missä oma 

myyntipaikka sijaitsee, tai kirjastosta tai luokista, jotka on osoitettu tätä varten. 
Kukin luokka vie ottamansa pöydät takaisin alkuperäisille paikoilleen , sekä 
siivoaa omat jälkensä. Vinkki: merkitkää maalarinteipillä, mistä luokasta 
kalusteet on otettu, se helpottaa paikoilleen viemistä. 

      Jätesäkkejä, harja ja rikkalapio on hyvä varata mukaan roskia varten.



”Omia mainoksia ja markkinointimateriaalia voi kiinnittää seiniin, kunhan ne on 
poistettavissa jälkiä jättämättä ja muistatte myös poistaa ne.

Musiikkia voi soittaa, kunhan se ei häiritse kohtuuttomasti toisten myyntityötä. 
Sähköä tarvitsevat tuovat mukanaan omat jatkojohdot. Pistorasioista voi kysyä 

etukäteen kouluisännältä.

Tilaisuus ja päättyminen:
Yleisölle tilaisuus on auki klo 12 - 15. Toivottavaa olisi, että luokat saisivat järjestää 

myyntipöytänsä rauhassa ennen yleisön saapumista ja siivous aloitetaan klo 15.00
      Loppusiivous: Vastuuhenkilön nimi ja numero ilmoitetaan 

markkinakoordinaattorille!
Kuuluttaminen: Markkinat kuulutetaan alkavaksi tasan klo 12.00, 
      MYYNTI ALOITETAAN KUULUTUKSEN JÄLKEEN! 
      Kuulutuksista huolehtii vanhempainyhdistys. Jokaisella luokalla on mahdollisuus 

yhteen ”mainokseen” kuulutuksen välityksellä.   
      Toimittakaa kuulutustekstinne Vanhempainyhdistyksen info-pisteeseen 
      la 2.10 ennen klo 12.00.

  

MARKKINAT OVAT KOKO PERHEEN YHTEINEN 
ILOINEN TAPAHTUMA, ONNEA MYYNTITYÖLLE!

    Vanhempainyhdistyksen puolesta terveisin 
    Anne Aamurusko-Engelvuori
    Markkinakoordinaattori
     anne.engelvuori@kolumbus.fi 

                       Puh: 040-5227442  (Tekstiviestit) 


